
COMUNE DI PIANSANO 

Provincia di Viterbo 

O~DINANZA N. 09/2019 Prot. n° 1665 /2019 

IL SINDACO 

VISTA la richiesta presentata dalla C.V.A. S.p.A. con sede in Chatillon (Ao), per una modifica 

provvisoria della circolazione stradale, per manutenzione straordinaria Pala Eolica WTG21 ed 

ampliamento piazzola WTG P21, in località Poggio del Fabbro; 

CONSIDERATO che i lavori interesseranno parte della sede stradale della Strada Vicinale Poggio 

del Fabbro; 

RITENUTO necessario e quindi doveroso disciplinare il transito veicolare, onde assicurare il 

regolare e sicuro svolgimento dei lavori, nonché dell'incolumità pubblica; 

SENTITO il Comando Polizia Locale; 

VISTO il D.Lgs. n° 285 del 30.04.1992 e succ. m.e i. e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 495 

del 16.12.1992 e succ. m. e i.; 

VISTO il D.Lgs. 267 /2000; 

ORDINA 

DALLE ORE 07.00 DEL GIORNO LUNEDI' 8 APRILE E FINO A FINE LAVORI 

DIVIETO DI SOSTA con rimozione 

SU TUTTA LA STRADA VICINALE POGGIO DEL FABBRO 

CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA PROSPICENTE LA PIAZZOLA WTG P21 {60ml) 

L'inosservanza delle norme qui contenute sarà punita con le sanzion,{previste dal Codice della Strada. 

L'applicazione della presente ordinanza, resa nota med[ante l'apposizione della prescritta segnaletica, 

nonché con la pubblicazione della stessa al/' albo on fine sul sito www. comune.piansano. vt.it, è demandata 

agli organi cui spetta /'espletamento dei servizi di polizia stradale di èui all'art. 12 del Codice della Strada. 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso nelle forme di legge . 

. ,. 

Piansano, 06.04.2019 


